%@7@4@7@0@5@%&0/ v %&0@ %ﬁ@@’@ %&M@//@

g . 27
Fotitnte @%ﬁf/’/ﬁ/w A0 (Towds Wusicats

L’Aquila, 20/06/2017 Determinazione n. 106
C.1.G.: Z541E69A9B Anno finanziario 2017
U.P.B. 1.1.3 cod. 107

Determinazione impegno e liquidazione di spesa
Il Direttore Amministrativo

VISTO lo Statuto di questo Conservatorio deliberato dal Consiglio di Amministrazione nelle sedute del
09/09/03 e del 03/02/04 e approvato dal MIUR — Direzione Generale Alta Formazione Artistica e Musicale
con D.D. del 18/03/04;

VISTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilita di questo Conservatorio deliberato dal
Consiglio di Amministrazione nelle sedute del 18 agosto, 20 settembre e 8 novembre 2004 e approvato dal
MIUR — Direzione Generale per I'Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica con D.D. n. 339 del
27/07/05;

VISTO il bilancio di previsione 2017 approvato dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 28/12/2016
con deliberazione n. 31;

CONSIDERATA la necessita di provvedere al rinnovo dell’abbonamento al server Aruba per I'lanno 2017, al
fine di garantire le funzionalita dello spazio web, del domino web e della posta elettronica certificata
dell’lstituzione;

TENUTO CONTO che non vi sono convenzioni CONSIP attive per la fornitura dei servizi di cui sopra;

CONSIDERATO che il Direttore, M° Giandomenico Piermarini, ha provveduto personalmente ad effettuare il
rinnovo in argomento tramite I'ordine di rinnovo n. M09275780;

VISTA la nota prot. n. 0002248/SE del 04/05/2017 con la quale il Direttore, M° Giandomenico Piermarini,
invita la scrivente a provvedere alla liquidazione dell'importo dovuto a seguito dell’emissione della relativa
fattura elettronica;

VISTA la fattura elettronica n. A17PAS0006376 (acquisita agli atti in data 20/06/2017 con prot. n.
0003028/SE) relativa ai servizi attinenti all’ordine di rinnovo n. M09275780;

RITENUTO di dover provvedere in merito;

CONSIDERATO che la situazione dell’ U.P.B. 1.1.3 cod. 107 del bilancio di previsione 2017 ¢ la seguente:
stanziamento € 20.000,00
somma impegnata e pagata € 1.439,60
disponibilita 18.560,40
DETERMINA

di impegnare e pagare la somma di € 169,48 + IVA 22%, per un totale complessivo di € 206,77, a favore della
ditta ARUBA SPA per il rinnovo dei servizi forniti dal server Aruba per I'lanno 2017 al fine di garantire le
funzionalita dello spazio web, del domino web e della posta elettronica certificata dell’Istituzione, sulla base
di quanto indicato in premessa.

La spesa di cui in narrativa verra imputata all’'U.P.B. 1.1.3 cod. 107 delle Uscite del Bilancio di Previsione
2017.
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott.ssa Mirella COLANGELO

Dyr RZ (/////‘///‘ dne. - OF S0 L//I/////// - Tile ASO2 22/ P2 - g (ASO2 GATAT - o ///r/////w/rw//w ev.coning.f - Cottoe et SONIZE700000



